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Ski Club Habkern        Rangliste Clubrennen 2019

Riesenslalom Sattelegg - Allmi, So. 20.01.2019

Damen 1. Lauf 2. Lauf TOTAL

1 Zurbuchen Julia 42.61 42.33 84.94 1.24.94

2 Brunner Janette 42.84 42.79 85.63 1.25.63

3 Brunner Belinda 43.03 43.30 86.33 1.26.33

4 Zurbuchen Nadia 47.30 47.12 94.42 1.34.42

5 Bühler Vreni 48.12 47.23 95.35 1.35.35

6 Zybach Brigitte 48.41 48.37 96.78 1.36.78

7 Zurbuchen Daniela 51.20 52.95 104.15 1.44.15

8 Singenberger Monika 55.31 56.13 111.44 1.51.44

Zurbuchen Sonja 45.20 ausg

Herren Senioren

1 Wyss Markus 42.93 42.91 85.84 1.25.84

2 Zenger Niklaus 45.28 44.18 89.46 1.29.46

3 Zurbuchen Kurt 44.66 45.05 89.71 1.29.71

4 von Känel Patrick 47.19 46.69 93.88 1.33.88

5 Wyss Ueli 47.90 47.73 95.63 1.35.63

6 Zurbuchen Roger 48.60 47.66 96.26 1.36.26

7 Ploner Martin 49.52 48.12 97.64 1.37.64

8 Zybach Hans 53.02 50.53 103.55 1.43.55

9 Zurbuchen Alfred 52.40 53.72 106.12 1.46.12

10 Jauslin Thomas 59.02 57.97 116.99 1.56.99

11 Frutiger Fritz 60.18 58.14 118.32 1.58.32

Tschiemer Hansueli disq. 42.08

Herren Hauptklasse

1 Zurbuchen Niklaus 99 43.42 43.23 86.65 1.26.65

2 Balmer Marco 99 44.55 44.56 89.11 1.29.11

3 Sieber Roman 91 48.16 47.69 95.85 1.35.85
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Rangliste nach Zeitdifferenz

1 Balmer Marco 99 44.55 44.56 0.01

2 Wyss Markus 42.93 42.91 -0.02

3 Zybach Brigitte 48.41 48.37 -0.04

4 Brunner Janette 42.84 42.79 -0.05

5 Wyss Ueli 47.90 47.73 -0.17

6 Zurbuchen Nadia 47.30 47.12 -0.18

7 Zurbuchen Niklaus 99 43.42 43.23 -0.19

8 Brunner Belinda 43.03 43.30 0.27

9 Zurbuchen Julia 42.61 42.33 -0.28

10 Zurbuchen Kurt 44.66 45.05 0.39

11 Sieber Roman 91 48.16 47.69 -0.47

12 von Känel Patrick 47.19 46.69 -0.50

13 Singenberger Monika 55.31 56.13 0.82

14 Bühler Vreni 48.12 47.23 -0.89

15 Zurbuchen Roger 48.60 47.66 -0.94

16 Jauslin Thomas 59.02 57.97 -1.05

17 Zenger Niklaus 45.28 44.18 -1.10

18 Zurbuchen Alfred 52.40 53.72 1.32

19 Ploner Martin 49.52 48.12 -1.40

20 Zurbuchen Daniela 51.20 52.95 1.75

21 Frutiger Fritz 60.18 58.14 -2.04

22 Zybach Hans 53.02 50.53 -2.49


